M. test. G. test. Johannes test. Begnante in portugalie Begi A. : qui tunc tenebat fositam (?) Demne M. petriz._

Pretore Suerie petri. Alcaldes, Petro menendiz, Sugerie garsie : priuate et arterie, Menendus iulianiz cum seciis

suis. Fernandes netauit. A

CÚNTRÀSTÁ SIVE VÁLENTIÁ

i catraca

l2l7

Si con/irmatz'om' Alphonsz' III, in qua feralede Contrasta z'nsertum nobz's manet, creden

dum feret, Sancíum I hoc ferale prz'mz'tus larga'tum fuz'sse dz'ceremus : sed cum 1'ba'fíem chartam lan

tum ab Alphonso II concessam innem'amus descríptam, t'llud eidem merz'to m'buendum. Ear char

M.L.To11.l. ` 1.13
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ta autograpba confirmatiom's1 Alphonsi III in Publico Archivo scrimta, lrextum decei'psimus,

(gui accesserunt lectiones variae ex Lib. Foral. Antiquor. S. Crucis, cx Lib. Regestor. Alph,

II, exque Lib. I Donationnm sine Regestorum Alph. III.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Hec est carta de foro quam inssi fieri Ego Alfonsus dei

. gratia Port. Box una cum vxore mea'Begina domna Vrraca, et filiis meis Infantibus domno Sancio, et domno Al

fonso, et domna VAlionor, vobis populatoribus de Contrasta tam presentibus quam futuris. In primis concedimus

uobis ul non detis pro homicídio nisi lreccntos soldos -in apprcciadura : et de illis trecentis seldis1 detis inde se

ptimam ad palatium per-manum judicis. Et in aliquo preyto2 nel in aliqua calumpnia nen intret meus meyri

nus3 nisi judex de nestro concilio. Et tercia pars de uestro Concilio faliatƒ* fossatum : et alie due partes stent in

uestra uilla. Et de illa tercia5 que° debuerit6 facere fossatum”, ille qui ibi nen fuerit pectet pro fossadeyra quin

que selidos in appreliadnras. Et non faliatis fossatum9 nisi cum domino uestro una nice in anno, nisi fuerit per

beneplacitum uestrum. Et clerici et pedenes non faliantlo fossatum. Et nen intret ibi nuntiumll neque manaria

de aliquo homine de Contrasta. Et qui in termino de Contrasta liliam alienam rapnerit centra suam noluntatem,

pectet ad palatium trocentos soldeslz, et exeat pro homicida. Et si aliquis inter nos in13 mercate aut in ecclesia aut

in Concilie pregouato” percusserit sunm vicinnm pectet sexaginta selidos ad concilium, et sit inde septimaIs de

palalio, per manum judicis. Et dc quoli'bet furto, dominus furli recipiat sunm cabnm et alias octo partes diuidat

cum"i judice 1° per16 medium”. Et ille qui domnm fecerit aut uincam ant bereditatem suam beneraucrit, et nuo"I

anne" in17 illa17 sederit17 si postea in alia terra habitare uoluerit, seruiat ei sua hereditas nbicnnqne habitaue